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Podziękowania, życzenia rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz
pomyślności w Nowym Roku składali komendanci obu kętrzyńskich
jednostek Straży Granicznej. 14 grudnia przy wigilijnym stole spotkali
się funkcjonariusze i pracownicy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej oraz Centrum Szkolenia Straży Granicznej w
Kętrzynie.

W  przedsięwzięciu  uczestniczyli:  Starosta  Powiatu  Kętrzyńskiego  Pan  Michał
Kochanowski, Burmistrz Miasta Kętrzyna Pan Ryszard Niedziółka oraz zaproszeni goście.

Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz
Zybiński przywitał gości oraz wszystkich uczestników spotkania. Życzył Radosnych Świąt
Bożego Narodzenia oraz spełnienia marzeń w życiu osobistym i zawodowym w Nowym
2024 Roku.  Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej  płk SG Adam Pacuk w
swoim wystąpieniu życzył wszystkim zdrowych, spokojnych świąt i dobrego Nowego Roku.
Głos zabrał Pan Starosta i Pan Burmistrz życząc funkcjonariuszom i pracownikom obu
kętrzyńskich jednostek wszystkiego najlepszego z okazji zbliżających się świąt.

Kapelani Straży Granicznej zaprosili do wspólnej modlitwy oraz podzielenia się opłatkiem.
Uroczystość uświetnił występ grupy wokalnej „Mini jedyneczki” ze Szkoły Podstawowej nr
1  im.  Feliksa  Nowowiejskiego  w  Kętrzynie.  Miłym  akcentem  było  wyróżnienie
„jedyneczek”  upominkami.  Natomiast  Pani  Dorota-opiekunka  zespołu  przekazała
Komendantowi  W-MOSG  pamiątkowe  zdjęcie.

Ponadto 11 grudnia kadra kierownicza W-MOSG i CSSG uczestniczyła w Wigilii Służb
Mundurowych Warmii i  Mazur, zorganizowanej przez Komendę Wojewódzką Policji  w
Olsztynie.  Po  wysłuchaniu  kolęd  w  wykonaniu  policjantów,  Arcybiskup  Metropolita
Warmiński  Józef  Górzyński  pobłogosławił  opłatek,  którym  podzielili  się  uczestnicy
wieczerzy.

Spotkania  opłatkowe  odbywają  się  także  na  placówkach  Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału  Straży  Granicznej.

Wszystkie  wigilijne  przedsięwzięcia  upływają  w  wyjątkowej,  świątecznej  atmosferze,
pełnej życzliwości, ciepłych słów i dobrych życzeń na przyszły rok.
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